
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 1 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2024 - PMBS            
 
CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, com sede à Rua Praça 
Paraná, nº 77, Centro, inscrito no CGC/MF nº 75.771.261/0001-04, neste ato representado 
pelo (a) Prefeito (a) Municipal em exercício, em pleno exercício de seu mandato e funções, 
JOSÉ ROBERTO DA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG nº 5197566-9, 
SSP/PR e do CPF/MF nº 830.903.809-78, 
 
CONTRATADA: FELCAM OBRAS LTDA – CNPJ 49.183.297/0001-67 
 
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ PARA DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 
BOM SCUESSO – SAM 57. 
 
VALOR:   R$ R$ 3.799.250,21 (Três milhões, setecentos e noventa e nove mil, duzentos e 
cinquenta reais e vinte e um centavos).  
  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 300 (trezentos) dias 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 600 (seiscentos) dias. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de julho de 2024. 
 
FORO: Comarca da Cidade de Jandaia do Sul - Paraná, Estado do Paraná. 
 
Bom Sucesso - Paraná, 05 de julho de 2024. 

1

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               1 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-230/2024. 
DATA-  05 de julho de  2024. 
 
 
 

 
 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                - C O N C E D E R - 

 
 
    
   Art.1º-Concede aos Servidores públicos   Municipais, abaixo 
relacionados elevação de nível por antiguidade, conforme Lei Municipal nº 1345/12 e 
posteriores alterações: 
 
Matrícula Nome do Servidor Cargo Nível Enquadramento 

200700 Adauto Donizete da Costa Encarreg Vacinação CLNIVC 09 

200356 Ademir Aparecido dos Santos Tratorista CLNIVA 11 

200713 Adenilse de Moraes Campos Aux. de Enfermagem CLNIVB 09 
900024 Adriana Bernardes de Moura Serviços Gerais CLNIVA 04 

200722 Adriana Cristina da Silva Recepcionista CLNIVA 09 

200410 Adriana Cristina Leal Fisioterapeuta CLNIVA 11 

900041 Adriana de Campos Serviços Gerais CLNIVA 04 

200808 Alaine Ferreira da Silva Custódio Atendente de Saúde CLNIVA 09 

200796 Aline Cristina da S F Jamarim Recepcionista CLNIVC 07 

900037 Aline Campos Pagliarini Serviços Gerais CLNIVA 04 

202312 Aline Umbelino F Figueiredo Serviços Gerais CLNIVA 04 

200821 Ana Lucia Pianta Guimarães Enfermeira CLNIVB 09 

200723 Ana Maria de Oliveira Aux Administrativo Dir. CLNIVB 09 

200601 Ana Maria Monfredini Pereira Zeladora CLNIVA 11 

200594 Anderson Inácio de Souza  Lixeiro CLNIVA 07 

200239 Anizio Peixoto Marconi Motorista Coletivo CLNIVA 14 

200613 Antonia Cícera Luiz Gari CLNIVA 07 

200352 Armiro Francisco dos Santos Motorista Coletivo CLNIVA 11 

200555 Benjamim Antonio Luiz Pedreiro CLNIVA 11 

900040 Camila Alves Martins Serviços Gerais CLNIVA 04 

2

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               2 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
200247 Celso Leandro Pinheiro  Gari CLNIV A15 

202306 Camila Francyele da Silva Serviços Gerais CLNIVA 03 

200245 Carlos Alberto Andrade Almeida  Mestre de Obras CLNIVB 14 

200266 Cassia Fernandes dos Santos Aux Departamento Esp CLNIVA 09 

200174 Cassiane Miryer Gonçalves Gari CLNIVA 09 

200395 Celia Regina da Costa Silva Aux. Enfermagem CLNIVC 09 

300358 Claudemir Rodrigues do Prado Motorista Basculante  CLNIVA 08 

202309 Claudiana Apª de Oliveira da Silva Serviços Gerais CLNIVA 04 

200720 Claudiomar Luiz Diniz Motorista Ambulância CLNIVA 09 

200115 Cleison Evangelista Ribeiro Operador Maq Pesadas CLNIVB 11 

200598 Cristina Brugnolo Diniz Zeladora CLNIVA 11 

200823 Daiane Aparecida de Almeida  Atendente de Saúde CLNIVA 07 

202685 Daniel Lucas de Souza Aux Administrativo  CLNIVB 03 

200029 Dario Luiz de Souza Mecânico CLNIVA 17 

200710 Edna Maria Mozer Cordeiro Atendente CLNIVC 09 

202295  Eliane Aparecida Ribeiro Kimura Fisioterapêuta CLNIVA 04 

900038 Edival Gonçalves da Silva Auxiliar de Licitação CLNIVB 04 

202286 Elisa Yumiko Yorinori Aux Administrativo CLNIVC 04 

200289 Elizangela Ap Guimarães Gripaldi Monitor de Saúde CLNIVA 14 

200708 Eunice Ribeiro Pedro Atendente CLNIVA 09 

200626 Evelyn Georgia Tieni Psicologo CLNIVA 07 

200820 Fabiana dos Santos T Capeli Auxiliar de Licitação CLNIVB 09 

202298 Fábio Glória Pena Motorista Basculante CLNIVB 04 

202337 Faied Rezende da Silva Auxiliar Administrativo CLNIVB 04 

200365 Farailde Bezerra Campos de Almeida Agente Administrativo CLNIVA 09 

400167 Fernanda Alves Martins Ferreira Atendente CLNIVA 08 

200669 Fernanda Faustino Santos Tiene Aux Administrativo CLNIVC 09 

200033 Francisco Custódio Neto Motorista Coletivo CLNIVA 09 

200830 Geane Moreira da Silva Cardoso Zeladora CLNIVA 07 

200591 Generoso Cordeiro de Oliveira Motorista Coletivo CLNIVB 07 

200683 Gilmar Soares de Oliveira  Aux Administrativo CLNIVC 09 

200117 Gizele Vassoler Parra Alves Dentista CLNIVA 08 

200127 Ilza Cabocolino da Silva  Gari CLNIVA 09 

202302 Isabela da Silva Beraldo Nutricionista CLNIVB 03 

200807 Ivone de Jesus Silveira Dunga Atendente de Saúde CLNIVA 09 

200058 Izaura da Penha Costa Gari CLNIVA 09 

202527 Jaime Luiz Altomani Motorista Ambulância CLNIVA 04 

200703 Jefferson H da Silva Digitador CLNIVC 09 

200168 João Alves dos Santos Vigilante Noturno CLNIVA 17 

200733 João Batista de Lima Serviços Gerais CLNIVA 04 

200411 João Correia Machado Motorista Coletivo CLNIVA 06 

200321 João Martinho Rosa Serviços Gerias CLNIVA 17 

200157 Joaquim da Silva Dias  Motorista Coletivo CLNIVA 17 

200716 Joelma Moreira da Silva Felix Aux de Enfermagem CLNIVA 09 

200712 Joice Adriana Lima do Nascimento  Aux de Enfermagem CLNIVB 09 

200677 José Carlos Benetti Fiscal Tributário CLNIVA 09 

202300 José Claudio da Silva Motorista Basculante CLNIVA 04 

202325  José Donizete de Almeida Fiscal Geral CLNIVA 02 

200070 José Maria Batista de Lima Encarregado Asfalto CLNIVB 17 

200792 José Milton da Silva Motorista de Ambulânc CLNIVB 17 

200269 José Moreira Dias Zelador de Praça CLNIVA 14 

202339 José Roque Spricigo Enc Depto Rec Humano CLNIVB 04 

200701 José Severiano de A Filho Aux. Administrativo CLNIVA 09 

200720 José Sponqueado Neto Pedreiro CLNIVA 14 

200592 Leonice Lopes Azevedo Servente CLNIVA 07 

3

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               3 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
200806 Lilian Cristina Bernardo Atendente de Saúd CLNIVA 09 

200832 Lucimar Gomes Justino Servente CLNIVA 07 

202288 Luiz Fernando Sanchez Aux Contabilidade   CLNIVA 04 

200620 Lurdes Sanches Baia Zeladora CLNIVA 07 

200570 Luzia de Fátima Costa Aux Administrativo CLNIVC 11 

202304 Maely C Rodrigues Borges Pisicologo CLNIVA 04 

900044  Mafalda Fernandes Aux de Enfermagem  CLNIVA 04 

200367 Manoel E  Ribeiro Filho Motorista Ambulância CLNIVA 11 

200382  Marcelo Viniciuis Salome Aux Administrativo CLNIVB 09 

20027.6 Marceu Gaspar dos Santos Oper de Motonivelad CLNIVA 14 

400166 Marcia Maria Caldini Navarro Agente Administrativo CLNIVB 07 

200084 Marcos Aurelio Mendonça Auxiliar de Rendas CLNIVB 18 

1 Marcos Aurelio Raniero Farmaceutico Bioquimi CLNIVB 09 

200170 Marcos Aurelio Raniero Farmaceutico Bioquimi CLNIVB 11 

200372 Marcos Luiz Raniero Motorista Basculante CLNIVA 09 

200292 Maria Antonia de Oliveira Zeladora CLNIVA 14 

202525 Maria Ap Barbosa dos Santos Aux de Enfermagem CLNIVA 04 

200314 Maria Aparecida da Silva Lisboa Zeladora CLNIVA 09 

200277  Maria das Graças Geremias Aux de Enfermagem CLNIVA 14 

200826 Maria Ines Francisco de Oliveira Zeladora CLNIVA 07 

2000650 Maria Joelma da Silva Servente CLNIVA 07 

200435 Maria José da Silva Costa Aux de Enfermagem CLNIVA 09 

200087 Maribel Cristina dos Santos Faria Zeladora CLNIVA 08 

200715 Marielei Bonini Perez Aux Enfermagem CLNIVB 09 

100429 Marilete  Tonin Zeladora CLNIVA 07 

200116  Mario Domingos Marineli Operador M Pesadas  CLNIVA 09 

200618  Marlene Bueno Marinho Zeladora CLNIVA 07 

200619 Marta Soares de Souza Santos Zeladora CLNIVA 07 

200090 Nilza Chaves Cordeiro Lopes Zeladora CLNIVA 09 

200671 Osvaldo Carlos Sincero Junior Aux de Mecânico CLNIVB 09 

202305 Pamela Carla Faria Duarte Psicologo CLNIVB 03 

202338 Patricia da Silva Aux Administrativo CLNIVB 04 

200667 Patricia Rodrigues de Carvalho Mend Aux Administrativo  CLNIVA 09 

200795 Regiane Terezinha dos Santos Atendente de Saúde CLNIVA 07 

202299 Renilto João da Silva Motorista Basculante CLNIVB 04 

202665 Rhudiery Vinicius B Gonçalves Técnico em Licitação CLNIVA 03 

202340 Rhudyson Leonardo B Gonçalves Inst de Informática CLNIVB 04 

300429 Roberta Carolina M Martins Enfermeira CLNIVA 06 

200165 Robson Vicente Correia Enc Deto Proc Dados CLNIVA 09 

200359 Rogério  Anselmo dos Santos Pedreiro CLNIVA 10 

200833 Rosangela Norberto Servente CLNIVA 07 

200717 Roseli Aparecida de Paula Silva  Enfermeira CLNIVB 09 

200709 Rosiane Alves Monteiro Atendente CLNIVC 08 

200678 Ruberson Gonçalves Mendonça Aux Administrativo CLNIVB 09 

200119 Sandro José Raniero Processador de Dados CLNIVA 18 

200318  Sergio Antonio Luiz Pedreiro CLNIVA 08 

200714 Shirlei A Felizardo Aux de Enfermagem CLNIVA 09 

200838 Sidneia Andrade Servente CLNIVA 07 

200606 Silvana Aparecida da S Ferreira Gari CLNIVA 07 

900039 Soliane do Nascimento Zaneta Motorista Ambulância CLNIVA 04 

900042 Sueli Sanches Serviços Gerais CLNIVA 04 

200604 Susamary da Silva Gari CLNIVA 07 

200621 Tereza Aparecida dos Santos Zeladora CLNIVA 07 

202303 Thamiris Guerra Sgorlon Psicologo CLNIVA 04 

200325 Valdeci Izidoro Vicente Serviços Gerais CLNIVA 08 

4

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               4 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
200284 Valdir Marques Encanador CLNIVA 14 

200827 Valeria do Nascimento de Oliveira Zeladora CLNIVA 07 

200670 Valdemir Gonçalvea Funileiro CLNIVA 09 

202290 Valmiro Antonio de Souza  Coord Plan e Orçam CLNIVC 04 

202308 Vanessa Rosa Vais Serviços Gerais CLNIVA 04 

200091 Vera Lucia de Freitas Louenço Zeladora CLNIVA 09 

202526 Zulmira Ferreira dos S Valerio Aux  Enfermagem CLNIVA 04 

 

 

   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos a 01/07/24.              

 

                                   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 

 

   Paço Municipal, 05 de Julho de 2024. 

      

 

                                                    

                                                        José Roberto da Silva 

                                                     PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 

5

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               5 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 

 
DECRETO  Nº-140/2024. 
DATA-05 de julho  2024. 
 
 
 

       -exonera cargo comissionado- 
 

 
 
     O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
             -E X O N E R A R - 
 
 
    
     Art.1º- Fica Exonerada a funcionária Thais Mabile 
Lopes Rosa, inscrita no CPF/MF- 094.xxx.xxx-xx  matrícula nº-900081 do 
cargo  Comissionado Assessor Administrativo do CAPS –CC 6. 
 
                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroativo a 01/07/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 05  de julho  de 2024. 
 
 
 
        José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 

6

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               6 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 
E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br  

 

                                                                                                                                                          

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 8/2024 

RATIFICAÇÃO 

 
OBJETO: Desapropriação de imóvel rural, situados na Gleba Pombal, 
situado com frente ao eixo da Rodovia PR 546, objeto da matrícula nº 
15.998 do 1º CRI da Comarca de Jandaia do Sul, com áreas de interesse 
de 7,26 hectares, respectivamente, no município de Bom Sucesso - PR, 
que será destinado para construção de um parque industrial. 
 
Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral 
do Município, contidos no Processo Administrativo n° 47/2024, RATIFICO a 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 8/2024, em favor da Expropriante 
SERGIO LUIZ MENIN DOS SANTOS, inscrita no CPF N° 007.122.549-86, 
com o valor global de R$ 1.500.000,00 (Um milhão, quinhentos mil reais), 
com fundamento no Art. 74, Inciso V, da Lei 14.133/2021. Autorizo a 
despesa e a emissão de Nota de Empenho. 
 
 
Publique-se. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024 

 
 
 
 

                                      
JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 
 
 

                                 
 
 
 

7

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               7 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PMBS/PR 

N° 
_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O prefeito Municipal em Exercício, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : 42/2024 
b) Licitação Nrº             : 5/2024 
c) Modalidade                : Concorrência Eletrônica 
d) Data Adjudicação   : 05/07/2024 
e) Objeto Adjudicado  : PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ PARA DIVERSAS RUAS DO 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – SAM 57 
 
15.451.0036.1.009. - OBRAS E INSTALAÇÕES. 
 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
FORNECEDOR: FELCAM OBRAS LTDA - CNPJ: 49.183.297/0001-67 
Valor Total do Fornecedor: R$ 3.799.250,21 (Três milhões, Setecentos e Noventa e Nove mil e Duzentos e Cinquenta 
Reais e Vinte um Centavos). 
 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ PARA 

DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 
BOM SUCESSO – SAM 57 

Próprio SERV 1 R$ 
3.799.250,21 

R$ 
3.799.250,21 

 
 
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 3.799.250,21 (Três milhões, Setecentos e Noventa e Nove mil e Duzentos e 
Cinquenta Reais e Vinte um Centavos) 
 

Bom Sucesso, 05 de julho de 2024.  
 
 
 

_________________________________ 
José Roberto da Silva 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

8

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

                               8 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PMBS/PR 

N° 
_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O prefeito Municipal em Exercício, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : 42/2024 
b) Licitação Nrº             : 5/2024 
c) Modalidade                : Concorrência Eletrônica 
d) Data Homologação   : 05/07/2024 
e) Objeto Homologado  : PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ PARA DIVERSAS RUAS DO 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – SAM 57 
 
15.451.0036.1.009. - OBRAS E INSTALAÇÕES. 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
FORNECEDOR: FELCAM OBRAS LTDA - CNPJ: 49.183.297/0001-67 
Valor Total do Fornecedor: R$ 3.799.250,21 (Três milhões, Setecentos e Noventa e Nove mil e Duzentos e Cinquenta 
Reais e Vinte um Centavos). 
 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ PARA 

DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 
BOM SUCESSO – SAM 57 

Próprio SERV 1 R$ 
3.799.250,21 

R$ 
3.799.250,21 

 
 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 3.799.250,21 (Três milhões, Setecentos e Noventa e Nove mil e Duzentos e 
Cinquenta Reais e Vinte um Centavos) 
 
 

Bom Sucesso, 05 de julho de 2024.  
 
 
 

_________________________________ 
José Roberto da Silva 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 
 

9

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024  Edição Nº:  1194

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2024 às 18:06:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2024-07-05T18:06:31-0300




